ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KTTH  Minh Long, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v triển khai hướng dẫn công

tác kế toán khi tổ chức thực hiện

sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy

(bổ sung)

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị dự toán;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 6196/BTC-QLKT ngày 05/9/2025 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn bổ sung Công văn số 1010/BTC-QLKT về công việc

kế toán khi thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy và Công văn số

1428/STC-HCSN ngày 21/5/2025 của Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc

triển khai hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ

chức bộ máy (bổ sung).

Uỷ ban nhân dân huyện Minh Long đề nghị các cơ quan, đơn vị thực

hiện theo văn bản hướng dẫn của Bộ Tài chính về công tác kế toán khi tổ chức

thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy tại Công văn số 6196/BTC-QLKT

ngày 05/9/2025 của Bộ Tài chính nêu trên (Có Công  văn của Bộ Tài chính

kèm theo).

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các cơ

quan, đơn vị kịp thời có văn bản gửi UBND huyện qua Phòng Tài chính – Kế

hoạch để nghiên cứu, hướng dẫn hoặc trình cấp có thẩm quyền giải quyết theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-05-26T07:58:00+0700

		2025-05-26T09:19:34+0700

		2025-05-26T09:19:34+0700

		2025-05-26T09:19:34+0700